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Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

dstein und Taunusstein

Mercedes-Benz Vito 114 CDI KA Extralang Navi Klima

LED Tempom. LKW

Pris 19 400 Nettopris exkl.
Moms = 23 086 EUR

Konstruktion Skapbil

Forstagangsregistrering 09.2019

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Méatarstélining 79914 KM

Motorstyrka 100 KW (136 HK)

Cylindervolym 2143 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Vit

Axelavstand (mm) 3430 mm

Véxeltyp Mekanisk vaxel, 6-Gang

Fordonstyp: Begagnade bilar

Agare | férsta hand

Tillaten vikt 2 800 kg

Déackstorlek 195/65 R16

Fordonsid. 00-U61774

Utrustning:

TAUNUS
AUTO

und Ju

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
SchoRbergstralle 20

65201 Wiesbaden-Schierstein

Telefon: 0611 777-666

Fax: 0611 777-50487

E-post: m.assmann@taunus-auto.de
E-post: j.lerch@taunus-auto.de
Hemsida:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, |forsta hand, Besiktning ny, arktikweif3, Navi Becker MAP PILOT, Stoff Tunja, Klimat,
Passagerarkrockkudde, Audio 15, Elektriska fonsterhissar, Schwarz Innenfarbe, Tillaten vikt

2 800 Kg, Dackstorlek 195/65 R16, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), ABS (antiblockerings-
system), Centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6, Far-

thallare, Servostyrning, Komfortsate(n), Ljussensor,

Servad enligt servicebok, El. Spiegel be-

heizt, Varmedampande vindruta, 4 dorrar, Garanti, Axelavstand (mm) 3 430 Mm, Flerfunktions-
ratt, 180° dorrar, Holzboden, Seitenverkleidung, Skjutdérr héger, Skiljevagg, Mittarmstdd, Regi-
strerad som en HGV, Backkamera, Dieselpartikelfilter, Junge Sterne Transporter

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Ranta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantorsbank

5 000,-

18 086,-
6,81 %
6,99 %

48

30 000 KM
4 562,-

22 648,-
13 000,-
201,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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